
 703,994

 687,480

 27,565

 20,003

 35,600

 22,554

 39,080

 47,589

 83,940

 36,377

 66,394

 54,409

 81,116

 53,873

 60,277

 14,440

 13,494

 7,257

 1,089

 3,447

 6,914

 3,696

 8,366

 5,121

 7,466

 3,927

 3,822

105

 677,196

 663,018

 24,607

 17,150

 35,379

 22,554

 38,359

 46,738

 81,567

 36,298

 65,480

 52,393

 78,837

 51,534

 58,245

 13,913

 13,217

 5,876

520

 3,345

 6,914

 3,696

 6,396

 5,121

 5,244

 3,813

 3,709

104

 26,798

 24,462

 2,958

 2,853

221

－

721

851

 2,373

79

914

 2,016

 2,279

 2,339

 2,032

527

277

 1,381

569

102

－

－

 1,970

－

 2,222

114

113

1

 3,530,001,977

 3,447,401,977

 137,825,000

 99,922,000

 178,045,000

 121,985,000

 195,242,000

 238,045,000

 419,790,000

 181,925,000

 331,944,000

 272,060,000

 405,697,000

 269,667,000

 301,594,000

 72,030,000

 67,575,000

 36,320,000

 5,430,000

 17,305,000

 34,575,000

 18,515,977

 41,910,000

 25,605,000

 37,355,000

 19,640,000

 19,115,000

 525,000

 3,395,726,977

 3,324,811,977

 122,980,000

 85,657,000

 176,940,000

 121,985,000

 191,627,000

 233,790,000

 407,920,000

 181,530,000

 327,349,000

 261,980,000

 394,302,000

 257,922,000

 291,429,000

 69,385,000

 66,195,000

 29,400,000

 2,600,000

 16,750,000

 34,575,000

 18,515,977

 31,980,000

 25,605,000

 26,240,000

 19,070,000

 18,550,000

 520,000

 134,275,000

 122,590,000

 14,845,000

 14,265,000

 1,105,000

－

 3,615,000

 4,255,000

 11,870,000

 395,000

 4,595,000

 10,080,000

 11,395,000

 11,745,000

 10,165,000

 2,645,000

 1,380,000

 6,920,000

 2,830,000

 555,000

－

－

 9,930,000

－

 11,115,000

 570,000

 565,000

 5,000

 21,012,518,977

 20,517,844,977

 827,108,000

 601,549,000

 1,068,635,000

 568,109,000

 1,175,762,000

 1,429,183,000

 2,520,095,000

 1,094,036,000

 1,994,588,000

 1,631,596,000

 2,439,362,000

 1,614,639,000

 1,805,967,000

 432,883,000

 403,796,000

 217,740,000

 32,605,000

 91,265,000

 207,495,000

 110,825,977

 250,606,000

 153,420,000

 222,775,000

 118,479,000

 115,339,000

 3,140,000

 20,219,776,977

 19,793,837,977

 739,368,000

 517,793,000

 1,062,160,000

 568,109,000

 1,154,432,000

 1,403,733,000

 2,450,355,000

 1,091,741,000

 1,968,013,000

 1,572,451,000

 2,372,777,000

 1,545,494,000

 1,746,442,000

 417,283,000

 395,646,000

 177,480,000

 15,760,000

 84,255,000

 207,495,000

 110,825,977

 192,225,000

 153,420,000

 157,420,000

 115,099,000

 111,989,000

 3,110,000

 792,742,000

 724,007,000

 87,740,000

 83,756,000

 6,475,000

－

 21,330,000

 25,450,000

 69,740,000

 2,295,000

 26,575,000

 59,145,000

 66,585,000

 69,145,000

 59,525,000

 15,600,000

 8,150,000

 40,260,000

 16,845,000

 7,010,000

－

－

 58,381,000

－

 65,355,000

 3,380,000

 3,350,000

 30,000

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 6月

 根據老農福利津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 3.老年農民福利津貼之發放金額自95年1月起由每月4000元提高為5000元。
 2.老年農民福利津貼在直轄市區域，由中央主管機關負擔50%，直轄市負擔50%；在省轄區城，由中央負擔。
 1.本表按月編製5份，分送行政院農業委員會輔導處、臺北市政府建設局第三科、高雄市政府建設局第三科、福建省政府第二組及自存各1份。

 中華民國98年10月15日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


